
Prodej bytu 3+kk, 104 m2 - Do Klukovic

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-104-m2-do-klukovic


«Home Real Estate» exkluzivně nabízí k prodeji slunnou bytovou jednotku 3+kk o velikosti 96,6 m2
+ balkón 8,5 m2, která se nachází v exkluzivním projektu v Prokopském Údolí -Praha 5 - Hlubočepy.
Byt se nachází v krásné lokalitě Praha 5 , a je to velice klidná a zelená zóna Prokopského údoli.
Najdete tady prostor pro relaxaci a odpočinek pro celou rodinu a navíc i  veškerou občanskou
vybavenost. Milovníci přírody tady najdou dobré stezky pro příjemné procházky a ranní běhání.
Budova se nachází kousek od velkého pole, kam okna bytu pravě vychází na Jiho-východ. V blízkosti
je přírodní koupaliště a vyhlídková místa na Prokopské údolí. To je velmi vyhledávané místo pro ty,
kteří chtějí bydlet v klidné a tiché lokalitě s možností aktivního odpočinku, přímo u tramvajové
zastávky a v blízkosti centra města (pouze 15 minut metrem do Václavského náměstí), a navíc
využívat veškerou občanskou vybavenost.
Rozkošný velký a slunný byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Byt je plný světla,
vzdušný a prostorný. Skládá se z předsíně, obývacího pokoje a 2 ložnic. K dispozici je také komora,
2x WC, koupelna s vanou a umývadlem . V slunném obývacím pokoji je prostor pro kuchyňskou
linku se  vstupem na velký  rohový  balkon s  francouzské  okny,  kde  byste  mohli  strávit  hodně
příjemných chvílí v létě, za četbou, filmem, hrou s dětmi nebo dokonce obědem.
Ložnice jsou velice útulné a jedna z nich se využívá pro dětský pokoj. Všude jsou položeny kvalitní
podlahy a dlažba.
Je možné připojení k internetu, dům je vybaven výtahem.
Byt se prodává zařízený + sklep + 1 parkovací stání.
Výborná dopravní dostupnost – zastávka autobusů a tramvají  v dochází vzdálenosti,  Poliklinika
Barrandov (pouze 15 minut do centra města).
V blízkosti jsou zelené parky pro volné chvíle. Veškeré služby v dosahu (mateřská školka, základní
škola, dětské hřiště, pošta, restaurace, obchody).
Celková cena: 8.500.000 Kč + provize RK
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte,  prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální  nabídku nemovitostí  s
podrobným popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.



ID 34002  Nabídka Prodej
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 104 m2

Město Praha  Městská část Hlubočepy
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-104-m2-do-klukovic
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/hlubocepy

